
 

 

 
 

NY SÄSONG AV UPPMÄRKSAMMAD 
LITTERATURPODD 

 

Stolpe Stories är en podcast om litteratur, konst och kultur som varje vecka bjuder 
in intressanta gäster till samtal om aktuella böcker. I mars inleds andra säsongen.  
 
Under hösten gästades podden av bland andra Daniel Birnbaum, konstnärlig ledare 
för Acute Art i London och tidigare överintendent på Moderna museet och Anita 
Theorell, författare till boken Axel Törneman 1880-1925: pionjär i brytningstid. 
Programledare är Svante Helmbaek Tirén, skribent och curator: 
 

– Med podden sprider vi böckerna till en större krets. Att höra forskare och 
experter själva berätta om sitt arbete väcker en speciell nyfikenhet. Böckerna 
berör många olika ämnen, men de förenas av att man vågar gå på djupet och 
skildra konst, historia, religion och litteratur ur nya perspektiv. 

 

Nu inleds en ny säsong. Under våren möter vi bland andra konstkritikern Julia 
Voss med anledning av hennes biografi om konstnären Hilma af Klint, forskaren 
Tora Wall som är aktuell med en bok om högtider och traditioner samt 
marinarkeologen Johan Rönnby som dykt vid gamla skepp för att utforska 
symboliken i galjonsfigurer. 
 
Stolpe Stories ges ut av Bokförlaget Stolpe och är en underhållande, informativ och 
lättillgänglig podcast om litteratur, konst, arkitektur, design, historia och mycket 
annat, som trots korta avsnitt bjuder på fördjupning i aktuella ämnen. 



 

Om Bokförlaget Stolpe 
Bokförlaget Stolpe grundades 2018 av Marika Stolpe. Utgivningen är bred och 
ämnena tidlösa – från kakelugnens, tapetens eller upptäcktresandets historia till 
nyutgåvor av klassiska verk inom samhällsvetenskap, konst och kultur. 
Fackböckerna håller högsta kvalitet, med stort fokus på design, repro, tryck och 
bindning. 
 
Förlaget arbetar på uppdrag av Axel och Margaret Ax:son Johnsons stiftelse för 
allmännyttiga ändamål, vars vision är att stödja individer, idéer och projekt inom 
humaniora och samhällsvetenskap. Bokförlaget Stolpe förlägger böcker baserade på 
stiftelsens forskningsprojekt, seminarier och erhållna stipendier. 
 
Vill du veta mer? Besök www.bokforlagetstolpe.com och följ oss gärna via 
nyhetsbrev och sociala medier. Podcasten Stolpe Stories hittar du där poddar finns. 
 

För mer information, intervjuförfrågningar eller recensionsexemplar vänligen kontakta:  
Simon Hohn 
Marknadsansvarig 
E-post: simon@stolpepublishing.se  
Tele: +46 (0)70 – 789 13 00 


